Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д.104
Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН 5906094670, КПП 590201001
р/с 40703810103000001665 в Приволжском филиале
ПАО "Промсвязьбанк"
К/с 30101810700000000803 в Волго-Вятском
главном управлении Центрального банка Российской
Федерации,    БИК 042202803

                                 WWW.npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

Протокол  № 6 от «25» марта 2025 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Время проведения: 16.30 ч.

Присутствовали:

члены Правления с правом голоса:

1. Морев В.Н. – председатель Правления

2. Галиахметов Ф.Г. – член Правления

3. Мухин А.Т. – член Правления

4. Пономарев А.А. – член Правления

5. Радыгин К.М. – член Правления

6. Шостак М.С. – член Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется;

Секретарь Правления:

Честикова И.М.

Предложена следующая повестка заседания Правления:

1. О рассмотрении заявления председателя Правления Морева В.Н.

2. О назначении заместителя председателя Правления.

3. О необходимости созыва внеочередного общего собрания членов АСРО

«СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

4. Об утверждении делегата (делегатов) на ХIV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, назначенный на 17-18 апреля 2025 года в г.

Москва.

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку заседания Правления.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ - 0 ,   ВОЗД, -  0.

1. В Правление АСРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» поступило заявление от председателя

Правления Морева В.Н. о выходе из состава правления, в связи с назначением на должность

президента АСРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» по результатам общего собрания,

состоявшегося 25.03.2025.

РЕШИЛИ: 1. Удовлетворить заявление председателя Правления Морева В.Н. о выходе из

состава Правления АСРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ - 0 ,   ВОЗД, -  0.

2. Рассмотрен вопрос об избрании заместителя председателя Правления АСРО

«СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

РЕШИЛИ: 2. Назначить заместителем председателя Правления АСРО

«СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» Радыгина Константина Михайловича.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0 ,   ВОЗД, -  1.

3. Рассмотрен вопрос о необходимости созыва внеочередного общего собрания членов

АСРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» по вопросу избрания председателя Правления.

РЕШИЛИ: 3. Вопрос избрания председателя Правления АСРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

включить в повестку дня следующего общего собрания, с соблюдением установленной

внутренними документами процедурой выдвижения кандидатуры на должность председателя

Правления.

Голосовали: ЗА -  5,   ПРОТИВ - 0 ,   ВОЗД, -  1.

4. Рассмотрен вопрос об утверждении делегата (делегатов) на ХIV Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, назначенный на 17-18 апреля 2025 года в г. Москва.

РЕШИЛИ: 4. Утвердить делегатами на ХIV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, назначенный на 17-18 апреля 2025 года в г. Москва:

Морева Валерия Никандровича – президента АСРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» с

правом решающего голоса;

Телепова Виталия Анатольевича – президента АСРО «СТРОЙГАРАНТ» с правом

совещательного голоса.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ - 0 ,   ВОЗД, -  0.

Председатель Правления      В.Н. Морев

Секретарь Правления       И.М.Честикова